
 

 

UCHWAŁA NR 377/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

dotycząca zmiany uchwały nr 302/IV/06 Rady Gminy w Kłodzku z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 302/1V/06 Rady Gminy w Kłodzku z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstw wodociągowych świadczących usługi 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków, działających  

na terenie Gminy Kłodzko (zwanych dalej Zakładem) oraz Odbiorców usług z terenu Gminy Kłodzko 

(zwanych dalej Odbiorcą).”. 

2. § 32 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej „warunkami przyłączenia" 

złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien w szczególności zawierać: 

1) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy, 

2) adres podłączenia nieruchomości, 

3) rodzaj podłączenia (wodociągowe, kanalizacyjne), 

4) planowaną wielkość poboru wody, jej przeznaczenie oraz planowaną ilość odprowadzanych ścieków 

i określenie ich rodzaju, 

5) dane wykonawcy, 

6) datę i podpis wnioskodawcy. 

3. Do wniosku Odbiorca ubiegający się o przyłączenie do sieci załącza: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, której dotyczy wniosek,  

a w przypadku nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, opis jego statusu prawnego 

w stosunku do nieruchomości (oświadczenie). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4970



2) aktualną mapę sytuacyjną, określającą usytuowanie nieruchomości względem istniejących sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i urządzeń uzbrojenia terenu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4970


		2017-12-01T12:07:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




